МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БИЙСКА»

П Р И К А З

30.03.2021                                            № 438
г. Бийск

Об оплате труда педагогическим работникам

муниципальных бюджетных образовательных

учреждений, аттестованным на квалификационные

категории в I квартале 2021 года

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от

15 марта 2021 года № 378 «Об установлении квалификационных категорий педаго-

гическим работникам муниципальных и частных образовательных организаций го-

родских округов», решения Главной аттестационной комиссии Министерства обра-

зования и науки  Алтайского края от 10.03.2021 года (протокол № 2 от 10.03.2021)

п р и к а з ы в а ю :

1. Произвести оплату труда с 10 марта 2021 года (с даты заседания Главной

аттестационной комиссии Министерства образования и науки) сроком на пять лет

следующим педагогическим работникам, аттестованным на первую

квалификационную категорию на общих основаниях:

Школьник

Анна Андреевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 1» города Бийска

Величко

Елена Юрьевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 3» города Бийска

Зотова

Татьяна Николаевна

учитель-логопед МБОУ «Средняя общеобразователь-

ная школа № 3» города Бийска

Литуновская

Ирина Николаевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 3» города Бийска

Завьялова

Светлана Евгеньевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 4 имени Виталия Валентиновича Бианки» города

Бийска

Иванова

Маргарита Ивановна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 5» города Бийска

Смирнова

Елена Павловна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 5» города Бийска

Четверикова

Татьяна Владимировна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 5» города Бийска

Роготов

Артем Евгеньевич

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 5» города Бийска

Скворцова

Ирина Сергеевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 5» города Бийска

Бурыкина

Лариса Вадимовна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 6» города Бийска

Мозговая

Лидия Владимировна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 6» города Бийска

Сушицкая

Светлана Николаевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 8» города Бийска

Орехова

Анастасия Алексеевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 8» города Бийска

Акуленко

Людмила Гавриловна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 8» города Бийска

Неудахина

Екатерина Витальевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 9 имени Героя Российской Федерации Медведева

С.Ю.» города Бийска

Попова

Оксана Лазаревна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 12 с углублённым изучением отдельных предме-

тов» города Бийска

Березикова

Марина Александровна

педагог-психолог МБОУ «Средняя общеобразова-

тельная школа № 12 с углублённым изучением от-

дельных предметов» города Бийска

Ведерникова

Наталья Александровна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 12 с углублённым изучением отдельных

предметов» города Бийска

Королева

Юлия Николаевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 12 с углублённым изучением отдельных

предметов» города Бийска

Прозорова

Марина Анатольевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 12 с углублённым изучением отдельных

предметов» города Бийска

Ядрикова

Елена Юрьевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 12 с углублённым изучением отдельных

предметов» города Бийска

Каманин

Александр Юрьевич

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 15» города Бийска

Назимова

Виктория Михайловна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 17» города Бийска

Андреева

Анастасия Евгеньевна

учитель МБОУ «Основная общеобразовательная шко-

ла № 19» города Бийска

Машанова

Дарья Александровна

учитель МБОУ «Основная общеобразовательная шко-

ла № 21» города Бийска

Кулакова

Оксана Владимировна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 25» города Бийска

Кучер

Татьяна Владимировна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 25» города Бийска

Фионова

Марина Изиддиновна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 25» города Бийска

Щетинина

Людмила Николаевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 33» города Бийска

Казанцева

Анастасия Сергеевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 33» города Бийска

Дранишникова

Лариса Владимировна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 34» города Бийска

Роенко

Лилия Сергеевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 34» города Бийска

Раиткина

Эльвира Николаевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 34» города Бийска

Землянухина

Елена Викторовна

старший воспитатель МБОУ «Средняя общеобразова-

тельная школа № 34» города Бийска

Копытова

Ольга Валентиновна

воспитатель МБОУ «Гимназия № 1» города Бийска

Мокичева

Юлия Николаевна

воспитатель МБОУ «Гимназия № 1» города Бийска

Яковлева

Елена Сергеевна

учитель МБОУ «Гимназия № 2» города Бийска

Сомова

Елена Борисовна

воспитатель МБОУ «Гимназия №2» города Бийска

Вдовиченко

Евгения Вячеславовна

учитель МБОУ «Кадетская школа» города Бийска

Половникова

Юлия Александровна

учитель МБОУ «Кадетская школа» города Бийска

Козлов

Роман Сергеевич

воспитатель МБОУ «Кадетская школа» города Бийска

Шипилова

Анастасия Юрьевна

учитель ЧОУ «Православная школа во имя праведно-

го Иоанна Кронштадтского» города Бийска

Ганбарова

Кулшан Алиага кызы

воспитатель МБДОУ «Детский сад № 58» города Бий-

ска

Старикова

Елизавета Андреевна

педагог дополнительного образования

МБУ ДО «Детский эколого-туристический центр»

города Бийска

Кретинина

Анастасия Ивановна

педагог дополнительного образования МБУ ДО «Дом

детского творчества» города Бийска

Меженцева

Юлия Алексеевна

педагог дополнительного образования МБУ ДО

«Дом детского творчества» города Бийска

Юрьева

Мария Юрьевна

педагог дополнительного образования МБУ ДО «Дом

детского творчества» города Бийска

2. Произвести оплату труда с 10 марта 2021 года (с даты заседания Главной

аттестационной комиссии Министерства образования и науки) сроком на пять лет

следующим педагогическим работникам, аттестованным на высшую

квалификационную категорию на общих основаниях:

Владыкина

Анна Михайловна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 1» города Бийска

Зырянова

Оксана Игоревна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 1» города Бийска

Сачкова

Ирина Анатольевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 3» города Бийска

Кобликова

Наталья Юрьевна

педагог-психолог МБОУ «Средняя общеобразо-

вательная школа № 3» города Бийска

Ключева

Валентина Ивановна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразователь-

ная школа № 5» города Бийска

Такачева

Ксения Владимировна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 6» города Бийска

Черемисина

Светлана Юрьевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 8» города Бийска

Александрова

Юлия Александровна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразователь-

ная школа № 17» города Бийска

Джуманиязова

Анна Владимировна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 25» города Бийска

Железина

Юлия Васильевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразователь-

ная школа № 33» города Бийска

Сташинская

Олеся Анатольевна

инструктор по физической культуре МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 34» го-

рода Бийска

Аскиркина

Юлия Васильевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразователь-

ная школа № 41» города Бийска

Дюргус

Елена Сергеевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразователь-

ная школа № 41» города Бийска

Кравченко

Елена Евгеньевна

старший воспитатель МБОУ «Средняя общеобра-

зовательная школа № 41» города Бийска

Головко

Тамара Семеновна

социальный педагог МБОУ «Средняя общеобра-

зовательная школа № 41» города Бийска

Рей

Наталья Давыдовна

учитель МБОУ «Гимназия № 2» города Бийска

Загорюк

Ирина Геннадьевна

учитель-логопед МБОУ «Гимназия № 2» города

Бийска

Савёлов

Иван Владимирович

учитель МБОУ «Гимназия №11» города Бийска

Ламм

Марианна Викторовна

педагог дополнительного образования МБУДО

«Дом детского творчества» города Бийска

Рыбалко

Лариса Юрьевна

педагог дополнительного образования МБУДО

«Дом детского творчества» города Бийска

Рысьянова Людмила

Анатольевна

педагог дополнительного образования МБУДО

«Дом детского творчества» города Бийска

Табакаева

Юлия Олеговна

педагог дополнительного образования МБУДО

«Дом детского творчества» города Бийска

Таксанова

Светлана Владимировна

педагог-организатор МБУДО «Дом детского

творчества» города Бийска

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного бухгалтера

МКУ «Управление образования Администрации города Бийска» Л.М. Бурнусову

Начальник

МКУ «Управление образования

Администрации города Бийска»                                                                Е.В. Вирбицкас

Шилова Марина Валерьевна